
Lucie S. (lucaskop) ID 175005 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Lucie Skopalová
  Rooseveltova 9
  794 01 Krnov
  IČ: 68326904
  tel.: 605 721 400 (denně od 10:00 do 18:00 hod.)
  email: info@netfashion.cz

  Zboží lze v současné době obdržet dvěma způsoby:
  - Českou poštou
  - Osobním odběrem rezervovaného zboží

  Platba za zboží

  Zboží je možné uhradit několika způsoby:

  - Hotově - platba v hotovosti při osobním odběru
  - Dobírka - platba v hotovosti při převzetí zásilky
  - Platba převodem - platba bankovním převodem z jakéhokoliv účtu na základě podkladů k platbě, které vám zašleme na Váš
kontaktní email. Objednávka bude vyřízena po připsání platby na náš účet - doporučuji

  poštovné v ČR s dobírkou . . . . 89,- Kč
  poštovné v ČR s platbou předem na účet . . . . 59,- Kč
  poštovné zdarma při objednávce nad . . . . 2.000,- Kč

  Dobírkou zasílám pouze registrovaným inzerentůmům s historií !!!

  Lhůta pro odeslání zboží:
  - při platbě předem na účet - následující pracovní den po připsání částky na účet
  - dobírkou - následující pracovní den po objednávce zboží

  Zrušení objednávky ze strany provozovatele obchodu

  Dodavatel není povinen akceptovat návrh spotřebitele na uzavření smlouvy z těchto smluvních důvodů:
  - zboží se již nevyrábí nebo nedodává
  - zboží je dlouhodobě nedostupné
  - cena zboží se výrazným způsobem změnila nebo byla chybně stanovena

  V případě, že tato situace nastane, Vás budeme informovat emailem nebo telefonicky a případně se s Vámi domluvíme na
dalším postupu (náhrada objednaného zboží jiným, zrušení objednávky, ...). V případě, že zboží nemá náhradu, bude z
objednávky jen zrušeno.

  Pokud jste již za zboží zaplatili (bankovním převodem) a výsledná hodnota objednávky bude po provedení změny nižší než již
zaplacená záloha, budou peníze převedeny zpět na Váš účet v nejkratším možném termínu (běžně do 3 prac. dnů od připsání
platby na náš účet, nejpozději však do 30-ti dnů ode dne připsání platby na náš účet). V případě, že výsledná hodnota
objednávky bude po provedení změny vyšší, bude Vám dán k úhradě rozdíl těchto částek.

  Zrušení objednávky ze strany zákazníka

  Zákazník může potvrzenou objednávku stornovat zasláním e-mailu na adresu info@netfashion.cz, pokud ještě nebyla
expedována. Vždy je nutné uvést informace o objednávce, její číslo a vaše identifikační údaje.

  V případě, že platba za zboží již byla uhrazena předem a objednávka je zrušena ještě před expedicí zboží, bude záloha
převedena zpět na účet zákazníka, a to nejpozději do 30-ti dnů ode dne doručení zrušení objednávky.

  Pokud si zákazník nevyzvedne již odeslanou zásilku, je povinen uhradit celou částku za poštovné dle našeho ceníku.

  Vrácení zaslaného zboží je možné v souladu s reklamačním řádem a zákonen 367/2000Sb bez uvedení důvodu do 14 dnů (§
53 odst. 7 OZ). Zboží musí být nepoužité a v neporušeném obalu.
  V případě vrácení zboží bude zákazníkovi vrácena zpět zaplacená částka za zboží - odečteny budou náklady na odeslání
zboží (poštovné + balné)

 UPOZORNĚNÍ !!!!
 Spodní prádlo Victoria´s Secret může pocházet z outletu kde jej značí malinkým křížkem, který samozřejmě lze vyprat. (u
každého inzerátu označeno)

                                                stránka 1 / 2



Lucie S. (lucaskop) ID 175005 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 19:16

 Pánské pola (polokošile) a někdy i mikiny zn. Aéropostale mají v 90 % naschvál malinké jakoby průstřihy na rukávech a
límcích - NEJEDNÁ SE O VADU !!!!!! Je to záměrně - třeba jako vyšisované orvané rifle !!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

